別紙１

国債等提案商品内容
国立研究開発法人医薬基盤・健康・栄養研究所
契約担当役　理事長　米田　悦啓　殿
下記のとおり商品を提案します。

記

	商品名
	満期償還日
	額面額

（億円）
	約定代金

(円)
	年利率（％）
	経過利息額

	備　　　考

	合計

令和　　年　　月　　日
金融機関名

担当部署　　　                　　　　　　　　　　　　　　　　電話

担当者名　　　           　　　　　　　　　　　　 　　　　　　E-mail